
Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Wspólna 01
kierunek – Centrum Legionowa

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 33 6 33
7 33 7 33
8 33 8 33
9 33 9 33
10 33 10 33
11 33 11 33
12 33 12 33
13 33
14 33
15 33
16 33
17 33
18 33
19 33

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Grudzie nr 80 01
kierunek – Centrum Legionowa



Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 34 6 34
7 34 7 34
8 34 8 34
9 34 9 34
10 34 10 34
11 34 11 34
12 34 12 34
13 34
14 34
15 34
16 34
17 34
18 34
19 34

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Radosna 01
kierunek – Centrum Legionowa

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 35 6 35
7 35 7 35
8 35 8 35
9 35 9 35
10 35 10 35



11 35 11 35
12 35 12 35
13 35
14 35
15 35
16 35
17 35
18 35
19 35

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Partyzantów 01
kierunek – Centrum Legionowa

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 36 6 36
7 36 7 36
8 36 8 36
9 36 9 36
10 36 10 36
11 36 11 36
12 36 12 36
13 36
14 36
15 36
16 36
17 36
18 36
19 36



Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Zegrzyńska – IMGW
kierunek – Centrum Legionowa

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 39 6 39
7 39 7 39
8 39 8 39
9 39 9 39
10 39 10 39
11 39 11 39
12 39 12 39
13 39
14 39
15 39
16 39
17 39
18 39
19 39

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Al. Sybiraków 03
kierunek – Centrum Legionowa



Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 41 6 41
7 41 7 41
8 41 8 41
9 41 9 41
10 41 10 41
11 41 11 41
12 41 12 41
13 41
14 41
15 41
16 41
17 41
18 41
19 41

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Os. Piaski 03
kierunek – Centrum Legionowa

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 43 6 43
7 43 7 43
8 43 8 43
9 43 9 43



10 43 10 43
11 43 11 43
12 43 12 43
13 43
14 43
15 43
16 43
17 43
18 43
19 43

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Zegrzyńska 01
kierunek – Centrum Legionowa

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 46 6 46
7 46 7 46
8 46 8 46
9 46 9 46
10 46 10 46
11 46 11 46
12 46 12 46
13 46
14 46
15 46
16 46
17 46
18 46
19 46



Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Sielankowa 01
kierunek – Centrum Legionowa

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 48 6 48
7 48 7 48
8 48 8 48
9 48 9 48
10 48 10 48
11 48 11 48
12 48 12 48
13 48
14 48
15 48
16 48
17 48
18 48
19 48

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Sowińskiego 04



kierunek – Centrum Legionowa

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 50 6 50
7 50 7 50
8 50 8 50
9 50 9 50
10 50 10 50
11 50 11 50
12 50 12 50
13 50
14 50
15 50
16 50
17 50
18 50
19 50

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Urząd Miasta 03
kierunek – Centrum Legionowa

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 52 6 52
7 52 7 52
8 52 8 52



9 52 9 52
10 52 10 52
11 52 11 52
12 52 12 52
13 52
14 52
15 52
16 52
17 52
18 52
19 52

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Siwińskiego 02
kierunek – Centrum Legionowa

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 53 6 53
7 53 7 53
8 53 8 53
9 53 9 53
10 53 10 53
11 53 11 53
12 53 12 53
13 53
14 53
15 53
16 53
17 53
18 53



19 53

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Husarska 02
kierunek – Centrum Legionowa

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 54 6 54
7 54 7 54
8 54 8 54
9 54 9 54
10 54 10 54
11 54 11 54
12 54 12 54
13 54
14 54
15 54
16 54
17 54
18 54
19 54

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa



Przystanek: Rycerska 04
kierunek – Centrum Legionowa

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
6 55 6 55
7 55 7 55
8 55 8 55
9 55 9 55
10 55 10 55
11 55 11 55
12 55 12 55
13 55
14 55
15 55
16 55
17 55
18 55
19 55

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Mickiewicza 01
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
7 00 7 00
8 00 8 00



9 00 9 00
10 00 10 00
11 00 11 00
12 00 12 00
13 00 13 00
14 00
15 00
16 00
17 00
18 00
19 00
20 00

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Mickiewicza 03
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
7 01 7 01
8 01 8 01
9 01 9 01
10 01 10 01
11 01 11 01
12 01 12 01
13 01 13 01
14 01
15 01
16 01
17 01
18 01



19 01
20 01

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Husarska 01
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
7 02 7 02
8 02 8 02
9 02 9 02
10 02 10 02
11 02 11 02
12 02 12 02
13 02 13 02
14 02
15 02
16 02
17 02
18 02
19 02
20 02

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa



Przystanek: Siwińskiego 04
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
7 03 7 03
8 03 8 03
9 03 9 03
10 03 10 03
11 03 11 03
12 03 12 03
13 03 13 03
14 03
15 03
16 03
17 03
18 03
19 03
20 03

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Urząd Miasta 01
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
7 05 7 05



8 05 8 05
9 05 9 05
10 05 10 05
11 05 11 05
12 05 12 05
13 05 13 05
14 05
15 05
16 05
17 05
18 05
19 05
20 05

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Sowińskiego 03
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
7 06 7 06
8 06 8 06
9 06 9 06
10 06 10 06
11 06 11 06
12 06 12 06
13 06 13 06
14 06
15 06
16 06
17 06



18 06
19 06
20 06

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Sielankowa 02
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
7 08 7 08
8 08 8 08
9 08 9 08
10 08 10 08
11 08 11 08
12 08 12 08
13 08 13 08
14 08
15 08
16 08
17 08
18 08
19 08
20 08

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 



z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Zegrzyńska 02
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
7 10 7 10
8 10 8 10
9 10 9 10
10 10 10 10
11 10 11 10
12 10 12 10
13 10 13 10
14 10
15 10
16 10
17 10
18 10
19 10
20 10

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Os. Piaski 04
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty



7 13 7 13
8 13 8 13
9 13 9 13
10 13 10 13
11 13 11 13
12 13 12 13
13 13 13 13
14 13
15 13
16 13
17 13
18 13
19 13
20 13

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Al. Sybiraków 03
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
7 15 7 15
8 15 8 15
9 15 9 15
10 15 10 15
11 15 11 15
12 15 12 15
13 15 13 15
14 15
15 15
16 15



17 15
18 15
19 15
20 15

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Al. Sybiraków 01
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
7 16 7 16
8 16 8 16
9 16 9 16
10 16 10 16
11 16 11 16
12 16 12 16
13 16 13 16
14 16
15 16
16 16
17 16
18 16
19 16
20 16



Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Partyzantów 02
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
7 20 7 20
8 20 8 20
9 20 9 20
10 20 10 20
11 20 11 20
12 20 12 20
13 20 13 20
14 20
15 20
16 20
17 20
18 20
19 20
20 20

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek:  Radosna 02
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 



Godziny Minuty Godziny Minuty
7 21 7 21
8 21 8 21
9 21 9 21
10 21 10 21
11 21 11 21
12 21 12 21
13 21 13 21
14 21
15 21
16 21
17 21
18 21
19 21
20 21

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa 
z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski do Centrum Legionowa

Przystanek: Grudzie nr 80 02
kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Poniedziałek - Piątek Sobota 

Godziny Minuty Godziny Minuty
7 22 7 22
8 22 8 22
9 22 9 22
10 22 10 22
11 22 11 22
12 22 12 22
13 22 13 22
14 22
15 22



16 22
17 22
18 22
19 22
20 22



obowiązuję od 23.10 do 27.10.2014 r.

Kierunek – Centrum Legionowa kursuje od pon. do piątku

Przystanek Godziny / minuty 
Główna / Strużańska 6.30 a 7.30 a 8.30 a 9.30 a 10.30 a 11.30 a 12.30 a 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Główna nr 26 01 6.31 a 7.31 a 8.31 a 9.31 a 10.31 a 11.31 a 12.31 a 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Dębowa 01 6.32 a 7.32 a 8.32 a 9.32 a 10.32 a 11.32 a 12.32 a 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Wspólna 01 6.33 a 7.33 a 8.33 a 9.33 a 10.33 a 11.33 a 12.33 a 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Grudzie nr 80 01 6.34 a 7.34 a 8.34 a 9.34 a 10.34 a 11.34 a 12.34 a 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Radosna 01 6.35 a 7.35 a 8.35 a 9.35 a 10.35 a 11.35 a 12.35 a 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Partyzantów 01 6.36 a 7.36 a 8.36 a 9.36 a 10.36 a 11.36 a 12.36 a 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Zegrzyńska IMGW 6.39 a 7.39 a 8.39 a 9.39 a 10.39 a 11.39 a 12.39 a 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Al. Sybiraków  03 6.41 a 7.41 a 8.41 a 9.41 a 10.41 a 11.41 a 12.41 a 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
Os. Piaski 03 6.43 a 7.43 a 8.43 a 9.43 a 10.43 a 11.43 a 12.43 a 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Zegrzyńska 01 6.46 a 7.46 a 8.46 a 9.46 a 10.46 a 11.46 a 12.46 a 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Sielankowa 01 6.48 a 7.48 a 8.48 a 9.48 a 10.48 a 11.48 a 12.48 a 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Sowińskiego 04 6.50 a 7.50 a 8.50 a 9.50 a 10.50 a 11.50 a 12.50 a 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Al. 3 Maja 02 6.52 a 7.52 a 8.52 a 9.52 a 10.52 a 11.52 a 12.52 a 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Mickiewicza 01 6.53 a 7.53 a 8.53 a 9.53 a 10.53 a 11.53 a 12.53 a 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53

Rozkład bezpłatnego autobusu dowożącego mieszkańców Legionowa z dzielnicy Grudzie i Os. Piaski 
oraz mieszkańców m. Józefów w gm. Nieporęt do Centrum Legionowa



Kierunek – Os. Piaski, Grudzie

Przystanek Godziny / minuty
Mickiewicza 01 7.01 a 8.01 a 9.01 a 10.01a 11.01 a 12.01 a 13.01 a 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Al. 3 Maja 01 7.03 a 8.03 a 9.03 a 10.03a 11.03 a 12.03 a 13.03 a 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Urząd Miasta 01 7.05 a 8.05 a 9.05 a 10.05a 11.05 a 12.05 a 13.05 a 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Sowińskiego 03 7.06 a 8.06 a 9.06 a 10.06a 11.06 a 12.06 a 13.06 a 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Sielankowa 02 7.08 a 8.08 a 9.08 a 10.08a 11.08 a 12.08 a 13.08 a 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
Zegrzyńska 02 7.10 a 8.10 a 9.10 a 10.10a 11.10 a 12.10 a 13.10 a 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Os. Piaski 04 7.13 a 8.13 a 9.13 a 10.13a 11.13 a 12.13 a 13.13 a 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Al. Sybiraków 04 7.15 a 8.15 a 9.15 a 10.15a 11.15 a 12.15 a 13.15 a 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Al. Sybiraków 01 7.16 a 8.16 a 9.16 a 10.16a 11.16 a 12.16 a 13.16 a 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
Partyzantów 02 7.20 a 8.20 a 9.20 a 10.20a 11.20 a 12.20 a 13.20 a 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Radosna 02 7.21 a 8.21 a 9.21 a 10.21a 11.21 a 12.21 a 13.21 a 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Grudzie nr 80 02 7.22 a 8.22 a 9.22 a 10.22a 11.22 a 12.22 a 13.22 a 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Wspólna 02 7.23 a 8.23 a 9.23 a 10.23a 11.23 a 12.23 a 13.23 a 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Dębowa 02 7.24 a 8.24 a 9.24 a 10.24a 11.24 a 12.24 a 13.24 a 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
Główna nr 62 02 7.25 a 8.25 a 9.25 a 10.25a 11.25 a 12.25 a 13.25 a 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Główna / Strużańska 7.26 a 8.26 a 9.26 a 10.26a 11.26 a 12.26 a 13.26 a 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26

a – kursuje również w sobotę


	centrum
	całość

